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SITKE KOZSEG ONKORMANYZATA

BEVETELEINEK ES KIADASAINAK ALAKULASA
2026. évre

. BEVETELEK:

MUKODESI TAMOGATASOK ALLAMHAZTARTASON BELULROL

ebbdl: Helyi 6nkormanyzatok miikodésének altalanos timogatasa
Egyeb mitkodési célu tamogatasok bevételei allamhaztartason

39 767 501
7059 192

FELHALMOZASI TAMOGATASOK ALLAMHAZTARTASON BELULROL

KOZHATALMI BEVETELEK

MUKODESI BEVETELEK

FELHALMOZASI BEVETELEK

MUKODESI CELU ATVETT PENZESZKOZOK

ebbdl: Miikodési célu visszatéritendd tamogatasok, kdlcsondk
visszatériilése allamhazt.kiviilrol

Egyéb miikddési célu atvett pénzeszkozok

FELHALMOZASI CELU ATVETT PENZESZKOZOK

ebbdl: Felhalmozasi célu visszatéritendd tAmogatasok, kdlesondk

visszatériilése allamhazt.kiviilrol
Egyéb felhalmozasi céll atvett pénzeszkdzok

. TARGYEVI BEVETELEK OSSZESEN:

KIADASOK:
MUKODESI KIADASOK
ebbol:
- Személyi juttatasok
- Munkaltatot terheld jarulékok
- Dologi kiadasok
- Ellatottak juttatasai
- Egyéb miikodési kiadasok
- Altalanos tartalék
FELHALMOZASI KIADASOK
ebbol:
- Beruhazasok
- Feltjitasok
- Egyéb felhalmozasi kiadasok

FINANSZIROZASI KIADASOK
ebbdl: Fejlesztési célu hitelek torlesztése
Befektetési célu részesedések vasarlasa

Aht-n beliili megellegezések visszafizetése
TARGYEVI KIADASOK OSSZESEN:

. TARGYEVI BEVETELEK ES KIADASOK EGYENLEGE:

ELOZO EVEK KOLTSEGVETESI MARADVANY

" IGENYBEVETELE
. 2025. EVBEN MEGELOLEGEZETT ALLAMI TAMOGATAS
. TARGYEVI KOLTSEGVETES EGYENLEGE

99 600

38 721 290
840 455
33 484 945
4 130 000
1350 000

33 327 946
39 657 006
1 000 000

1307 069
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1. melléklet

46 826 693

22 082 360

15100 000

22 940 282

99 600

107 048 935

78 526 690

73984 952

1 307 069

153 818 711

- 46769776

45 462 707
1307 069
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